
令和６年４月 24日 

保護者の皆様

安芸太田町立安芸太田中学校

校 長   林  健 太 郎

第８回安芸太田中学校体育祭「友笑祭」の開催について

清和の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また日頃より、本校

教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝いたしております。

さて、第８回安芸太田中学校体育祭「友笑祭」を、次の通り実施します。ご多用のことと存じま

すが、ぜひご来場いただき、生徒の活躍に対し、ご声援・ご激励をよろしくお願いいたします。

１ 日 時  令和６年５月 18日（土） 開会 ９時 15分 （予備日：５月 19日（日））

８：３０

９：１５

９：１５～１２：００

１２：００

１２：００～１２：１５

１２：３０

開 場

開 会

競 技

閉 会

写真撮影

下 校

※ 生徒の登校は８時 25分になります。

※ 種目、会場図等は、後日配布するプログラムにてご確認くださ

い。

※ 18 日が雨天等で実施できない場合は、18 日は休みとし、19

日に順延します。

※ それ以降も雨の場合、繰り下げて順延をしていきます。（順延

の情報は、本校ホームページに掲載します。

２ 会 場  安芸太田中学校グラウンド

３ テーマ  「 創
つくる

」（令和６年度生徒会スローガンと共通）

４ その他  

(1) ５月 18日(土)に「友笑祭」を開催できた場合の代休日は５月 20日（月）になります

(2) 当日、発熱等の風邪症状がある場合は参観をご遠慮ください。

(3) テントの中での「密」を防ぐために、保護者用テントは設営しません。競技に支障をきた

さない範囲で、隣との間隔を十分にとりながらご参観ください。なお、指定された区域に

家庭用のテントを設営しても構いませんが、強風で飛ばされないように杭打ち等の対策を

お願いします。

(4) 駐車については、第２駐車場（筒賀神社東側）をご利用ください。満車の場合は、社会福祉

協議会の駐車場も確保しておりますので、ご利用ください。

(5) 順延をする場合は、６時 30分に「すぐーる」でお知らせします。

(6) 21日(火)まで順延になった場合は、午前中に「友笑祭」を行い、給食後に片付けと解団式

を行うことになります。

安芸太田中ＨＰ 


